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	Приложение 
                                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕНО

постановлением  Правительства

Кировской области                                                                                                                                                             от 25.07.2016   № 113/448



распределение

субсидий местным бюджетам из областного бюджета на обеспечение мероприятий  
по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 2016 году
	№

п/п
	Наименование программы,

муниципального образования


	Размер субсидии, предоставляемой местным бюджетам из областного бюджета 
  на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного 
жилищного фонда  (рублей)

	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	за счет средств, поступивших от государственной корпорации  – Фонда содействия реформированию жилищно-коммуналь-ного хозяйства (рублей)
	за счет средств

областного

бюджета

(рублей)

	
	Областная адресная программа «Переселение граждан, проживающих на территории Кировской области, из аварийного жилищного фонда» на 2013 – 2017 годы 
	
	
	

	1
	Заявка 2015 года
	
	
	

	1.1
	Муниципальное образование Вятскополянский муниципальный район Кировской области; 
муниципальное образование Краснополянское городское поселение Вятскополянского района Кировской области
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2
	Муниципальное образование Вятскополянский муниципальный район Кировской области; 
муниципальное образование Сосновское 
городское поселение Вятскополянского района Кировской области
	36 167 366,28
	33 285 351,72
	2 882 014,56

	1.3
	Муниципальное образование Зуевский муниципальный район Кировской области
	0,00
	0,00
	0,00

	1.4
	Муниципальное образование Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области;

муниципальное образование Коныпское  

сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области
	0,00
	0,00
	0,00

	1.5
	Муниципальное образование Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области;

муниципальное образование Мокрецовское  сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области
	0,00
	0,00
	0,00

	1.6
	Муниципальное образование Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области;

муниципальное образование Пасеговское  
сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области
	869 459,72
	869 459,72
	0,00

	1.7
	Муниципальное образование Куменский 
муниципальный район Кировской области
	1 985 561,20
	1 498 106,40
	487 454,80

	1.8
	Муниципальное образование Мурашинский 
муниципальный район Кировской области;

муниципальное образование Мурашинское 
городское поселение Мурашинского района 
Кировской области
	5 880 279,56
	4 457 565,37
	1 422 714,19

	1.9
	Муниципальное образование Мурашинский 
муниципальный район Кировской области;

муниципальное образование Мурашинское 
сельское поселение Мурашинского района 
Кировской области
	2 943 065,66
	2 220 544,36
	722 521,30

	1.10
	Муниципальное образование Омутнинский 
муниципальный район Кировской области; 
муниципальное образование Омутнинское 
городское поселение Омутнинского района 
Кировской области
	11 676 547,77
	8 915 130,76
	2 761 417,01

	1.11
	Муниципальное образование Опаринский 
муниципальный район Кировской области
	0,00
	0,00
	0,00

	1.12
	Муниципальное образование Оричевский 
муниципальный район Кировской области
	30 569 381,31
	24 270 093,65
	6 299 287,66

	1.13
	Муниципальное образование Орловский 
муниципальный район Кировской области
	2 100 138,14
	2 100 138,14
	0,00

	1.14
	Муниципальное образование Сунский муниципальный район Кировской области; муниципальное образование Сунское городское поселение Сунского района Кировской области
	2 279 531,10
	1 719 907,70
	559 623,40

	1.15
	Муниципальное образование Тужинский 
муниципальный район Кировской области
	0,00
	0,00
	0,00

	1.16
	Муниципальное образование Фаленский 

муниципальный район Кировской области;

муниципальное образование Фаленское 
городское поселение Фаленского района  
Кировской области
	0,00
	0,00
	0,00

	1.17
	Муниципальное образование Шабалинский 
муниципальный район Кировской области; 

муниципальное образование Ленинское 
городское поселение Шабалинского района 
Кировской области
	0,00
	0,00
	0,00

	1.18
	Муниципальное образование городской округ 
город Вятские Поляны Кировской области
	52 282 012,40
	41 175 309,51
	11 106 702,89

	1.19
	Муниципальное образование «Город Киров»
	0,00
	0,00
	0,00

	1.20
	Городской округ город Котельнич Кировской 
области
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Итого по заявке 2015 года
	146 753 343,14
	120 511 607,33
	26 241 735,81

	2
	Заявка 2016 года 
	
	
	

	2.1
	Муниципальное образование Зуевский муниципальный район Кировской области
	10 492 950,60
	7 916 935,95
	2 576 014,65

	2.2
	Муниципальное образование Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области
	9 598 800,02
	7 242 298,94
	2 356 501,08

	2.3
	Муниципальное образование Куменский муниципальный район Кировской области
	1 555 764,33
	1 173 824,99
	381 939,34

	2.4
	Муниципальное образование Лебяжское городское поселение Лебяжского района Кировской области
	1 367 143,27
	1 031 510,21
	335 633,06

	2.5
	Муниципальное образование Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области
	2 437 676,21
	1 839 227,80
	598 448,41

	2.6
	Муниципальное образование Опаринский муниципальный район Кировской области
	4 341 885,76
	3 275 954,76
	1 065 931,00

	2.7
	Муниципальное образование Оричевский муниципальный район Кировской области
	3 977 602,20
	3 001 102,65
	976 499,55

	2.8
	Муниципальное образование Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области
	13 887 411,12
	10 478 057,94
	3 409 353,18

	2.9
	Муниципальное образование Сунское городское поселение Сунского района Кировской области
	1 902 768,90
	1 435 640,10
	467 128,80

	2.10
	Муниципальное образование Унинский муниципальный район Кировской области
	763 123,68
	575 777,16
	187 346,52

	2.11
	Муниципальное образование городской округ город Вятские Поляны Кировской области
	45 098 209,74
	34 026 619,54
	11 071 590,20

	2.12
	Муниципальное образование «Город Киров»
	475 238 712,48
	369 827 101,73
	105 411 610,75

	
	Итого по заявке 2016 года
	570 662 048,31
	441 824 051,77
	128 837 996,54

	
	Итого по областной адресной программе «Переселение  граждан,  проживающих на территории  Кировской  области,  из  аварийного  жилищного  фонда» на 2013 – 2017 годы
	717 415 391,45
	562 335 659,10
	155 079 732,35

	
	Нераспределенный остаток
	25 422 408,55
	25 347 440,90
	74 967,65


_____________
